BỘ Giao thông VẬn tẢi

TrưỜng Đh Hàng hẢi VIỆT NAM

	CỘng hÒA xã hỘi chỦ nghĩa viỆt nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 02-2018/QĐ-CNTT

Hải Phòng, ngày 09 tháng 04 năm 2018
QuyẾt đỊnh

Về việc kỷ luật sinh viên mức khiển trách

Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Điều lệ trường đại học;
Căn cứ Quyết định số 2136/QĐ-ĐHHHVN ngày 10 tháng 10 năm 2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Trường;

Căn cứ Quyết định số 1510/QĐ-ĐHHHVN-ĐT ngày 17/08/2017 về việc ban hành Quy chế đào tạo đại học, cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ và Quyết định số 1492/QĐ-ĐHHHVN-CTSV ngày 16/08/2017 về việc ban hành Quy chế Công tác sinh viên của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;

Căn cứ vi phạm của sinh viên thuộc đơn vị quản lý;

Theo đề nghị của Ông Trợ lý công tác sinh viên.
QuyẾt đỊnh:

Điều 1. Kỷ luật 15 sinh viên thuộc Khoa Công nghệ thông tin do đã vi phạm quy chế rèn luyện sinh viên (có danh sách cùng mức kỷ luật kèm theo) kể từ ngày ký quyết định.

Điều 2. Các Ông (Bà) Trợ lý CTSV, CVHT chỉ đạo kiểm điểm nghiêm túc đối với sinh viên có tên trong Điều 1 để không tái phạm khuyết điểm.

Điều 3. Các Ông (Bà) Trợ lý CTSV, CVHT, ban cán sự lớp có liên quan, các sinh viên có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Phòng CTSV (để b/c)

- Như điều 3;

- Lưu: đơn vị.

	TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG KHOA
PHÓ TRƯỞNG KHOA
(Đã ký)

	TS. Nguyễn Trung Đức

DANH SÁCH KỶ LUẬT SINH VIÊN
	TT
	LỚP
	HỌ VÀ TÊN
	MSV
	Điểm
	Mức kỷ luật

	1
	CNT55ĐH1
	Nguyễn Quốc
	Trung
	56861
	-20
	KT

	2
	CNT55ĐH1
	Nguyễn Văn
	Tùng
	56864
	-20
	KT

	3
	CNT55ĐH2
	Vũ Nhật
	Trường
	56940
	-20
	KT

	4
	CNT55ĐH2
	Phạm Mạnh
	Tuấn
	56941
	-20
	KT

	5
	CNT55ĐH2
	Mai Công
	Viên
	56946
	-20
	KT

	6
	KPM55ĐH1
	Phạm Đức
	Ngọc
	51462
	-20
	KT

	7
	KPM55ĐH1
	Nguyễn Quang
	Thái
	57341
	-20
	KT

	8
	KPM55ĐH1
	Phạm Văn
	Tuyến
	57348
	-20
	KT

	9
	KPM55ĐH2
	Đàm Thị Thuỳ
	Dung
	57360
	-20
	KT

	10
	KPM55ĐH2
	Vũ Minh
	Hà
	57369
	-20
	KT

	11
	TTM55ĐH1
	Trần Thị Hồng
	Nhung
	57500
	-20
	KT

	12
	TTM55ĐH1
	Đào Ngọc Vân
	Quỳnh
	56725
	-20
	KT

	13
	TTM55ĐH1
	Phạm Đức
	Tám
	57505
	-20
	KT

	14
	TTM55ĐH1
	Trần Đăng
	Trung
	57513
	-20
	KT

	15
	TTM55ĐH1
	Đặng Thị
	Vui
	57519
	-20
	KT

	16
	TTM55ĐH1
	Phạm Minh
	Vương
	57520
	-20
	KT

NBH:01/01/2014 – REV:0

 BM.03-QT.CTSV.08